совет Норминского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

НоРМА авыл җирлеге

советы

	ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма,

Балтасинского района, РТ;  422253

	   М.Җәлил урамы., 2а нче йорты,

Норма авылы, Балтач районы, ТР;  422253

	Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: NormBlt@tatar.ru

	РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2015г

	КАРАР

                        № 6

О внесении изменений

в решение «О земельном налоге»  от  12.11.2014 №122
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании Устава  муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Совет Норминского сельского поселения решил:

1. Внести в решение  «О земельном налоге» от 12.11.2014   №122 следующее изменение:

- пункт 1 Решение добавить абзац следующего содержания:

«- 0,05 от налоговой базы в отношении участков, предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 категории;».

2. Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Хезмэт» и на информационном портале правовой информации РТ в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»по адресу: htp://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение  вступает со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015г.

Глава Норминского

сельского поселения:                                       Т.Ф.Гатауллин